BRIXEN

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2012 / 2013 o]

FEPERAZIGNE
ITALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN-FINALE y i/
SrorRT
¥ INVERNAL) SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U1FEA025 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA025
SOC. ORGANIZZATRICI WSV BRIXEN CODICE SOCIETA' BZG6
LOCALITA' PLOSE DATA 28/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 3V12T NOME PISTA PLOSE PISTA "B"
ARBITRO PARTENZA 2290 m
DIRETTORE DI GARA M. HOFER ARRIVO 2112 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/175/AA/A
TRACCIATORE M. MESSNER
APRIPISTA - A A -B -B
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 313 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZGO ASC SEISERALPE 51.13 100
2 297 MO6YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.84 80
3 306 HAH7C MUTSCHLECHNE Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 51.96 60
4 305 HAH7F SCHNARF Michaela 2002 AA Bz07 ASC OLANG 52.42 50
5 310 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 53.39 45
6 304 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BzZ91 WSV STERZING ASV 54.00 40
7 323 MO5PE INSAM Denise 2002 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 54.21 36
8 308 MO9XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 54.31 32
9 295 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1  SC LADINIA 54.39 29
10 300 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 54.57 26
11 296 EADKZ DISSERTORI Magdalena 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 55.03 24
12 311 NOA3L SELLEMOND Laura 2002 AA BzZC6 ASV FELDTHURNS 55.27 22
13 335 LA6YK RIER Lea 2002 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 55.30 20
14 303 MOOT8 GANNER Anne Sophie 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 55.36 18
15 299 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 ASV GSIESERTAL 55.43 16
16 322 EA7DZ PERNSTICH Vivienne 2002 AA BZ62 ASV TRAMIN 55.82 15
17 318 MO0J4W STILLI Lavinia 2002 AA BZ34 LIBERTAS BOLZANO 55.85 14
18 317 LATC3 ALBER Katharina 2002 AA BZ37 SC HAFLING 56.70 13
28-03-2013 / PLOSE G8/1

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS NUM  NUM
PETT CODICE
19 298 FAGNM
20 309 LA3YX
21 307 LASPN
22 326 HA1WM
23 334 LAV22
24 315 NO6YW
25 301 LAS4T
26 329 MO1L8
27 319 MOE3V
28 320 LACXN
29 327 NOCXW
30 348 LADYE
31 316 LA579
32 314 HAEA4
33 347 FAO012
34 330 MOOFY
35 342 NO2K7
36 353 POHT2
37 324  LA4E9
38 346 LAGNT
39 337 LA53D
40 344 NOFN8
41 349 MOFAR
42 350 FACZX
43 336 MOK9C
44 325 LAJFA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
302 HAL1YT
321 MOO0T1
328 MO067J
331 DALO2
332 MOADH
333 MOFL6
338 LAFTF
339 MOFYO
340 LAHW?2
341 NO8H7
343 MOMJY
345 NO4CP
351  LAG6R4
352 HA5N3
354  LAFTZ
NON ARRIVATI
312 LASPM
SQUALIFICATI

28-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

KLOTZ Tamara
FRANCESCHINI Sarah
LANZ Daniela
RUEDL Valentina
PLANT Annika
RENZINI Lucia
ZANGHI Alexia
STADLER Caroline
AUSSERHOFER Anna
AMHOF Sophia
SANTIFALLER Lisa
MAURER Nina
FLOREANI Sarah
STUERZ Hanna
WACHTLER Vicky
ALBER Johanna
NUSSBAUMER Lara
RELLA Victoria
MAIRVONGRASS Karin
RIENZNER Lisa
MUSSNER Alessia
PLATTER Mara
MESSNER Lisa
ZELGER Manuela
KOFLER Melanie
FLORINET Julia

60
15

ZIERNHELD Vera
BIECHL Gina Sophie
GOLLER Naima
PAULMICHL Marina
RABENSTEINER Jessica
UNTERFRAUNER Vera
SCHORR Mira Caterina
STAFFLER Katharina
MORODER Helena
PSENNER Lena
VIZZINO Beatrice
SENONER Jessica
MITTERSTIELER Laura
FLECKINGER Maria
ROECK Verena

Romana

KASTLUNGER Anna

0

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 12.40

COD.

Bz17
BZD6
BZ03
BZD6
BZGO
Bz91
BZ34
BZC3
BZ18
BZ08
BZF9
BZ08
BZJJ

BZ62
BzG7
BZF8
Bz44
BZF9
BZH6
BZ91
BZF9
BZ72
Bz44
Bz62
BZ15
BZ33

BZ30
BZF8
BZF9
BzG8
BzG4
BZC6
BzZ11
BZ38
BZF9
BZ85
BZ69
BZF9
BZ53
BZ91
BzZ11

BZ03

SOCIETA'

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV EPPAN SKI

ASC BRUNECK

ASV EPPAN SKI

ASC SEISERALPE

WSV STERZING ASV
LIBERTAS BOLZANO
ASV VILLNOESS RAIFFEI
SKIKLUB AHRNTAL

ASC DREI ZINNEN RAIFF
SC GROEDEN SASLONG
ASC DREI ZINNEN RAIFF
ATZV VINSCHGAU

ASV TRAMIN

WSV BRIXEN ASV

SC MERAN RAIKA

SC SARNTAL

SC GROEDEN SASLONG
SSV PFALZEN SUEDTIROL
WSV STERZING ASV

SC GROEDEN SASLONG
ASC PASSEIER

SC SARNTAL

ASV TRAMIN

ASV RATSCHINGS

AWSV INNICHEN

ASV BURGEIS

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN SASLONG
ASC ORTLER

ASC S.VIGIL ENNEBERG
ASV FELDTHURNS

SC GOSSENSASS

SC ULTEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN SASLONG
ASV WELSCHNOFEN

SC FANA

SC GROEDEN SASLONG
ASV VOELS - SCHLERN
WSV STERZING ASV
SC GOSSENSASS

ASC BRUNECK

F= 890

TEMPO
FINALE

56.77
57.28
57.30
57.87
57.92
58.32
58.39
58.64
58.75
58.88
58.98
58.99
59.13
59.24
59.53
1'00.04
1'00.12
1'00.34
1'00.58
1'01.44
1'01.73
1'02.22
1'02.68
1'02.74
1'05.66
1'05.85

LA GIURIA

PUNTI PUNTI

GARA TAB
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BRIXEN

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2012 / 2013 o]

FEPERAZIGNE
ITALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN-FINALE y i/
SrorRT
¥ INVERNAL) SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U1LMEAO025  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA025
SOC. ORGANIZZATRICI WSV BRIXEN CODICE SOCIETA' BZG6
LOCALITA' PLOSE DATA 28/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 3V12T NOME PISTA PLOSE PISTA "B"
ARBITRO PARTENZA 2290 m
DIRETTORE DI GARA M. HOFER ARRIVO 2112 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/175/AA/A
TRACCIATORE M. MESSNER
APRIPISTA - A A -B -B
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 366 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.23 100
2 359 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.54 80
3 373 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ79  ASV NIEDERDORF 50.62 60
4 372 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.95 50
5 365 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA Bz17  ASV PRAD RAIFFEISEN 51.49 45
6 382 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 51.71 40
7 355 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.81 36
8 357 LALAR CIARLITTI lacopo 2002 AA Bz71 ASV ST LORENZEN 52.28 32
9 360 FAEOR BACHER Jonas 2002 AA BZ25 ASV GSIESERTAL 52.59 29
10 451 MO1NM ACHMUELLER Nils 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 52.85 26
11 453 NO0645 PLANCKER Alan 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 52.86 24
12 371 HA802 GIACOMUZZI Adam 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 53.05 22
13 364 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 53.09 20
14 369 LAWS84 ZAGLER Matthias 2002 AA Bz37  SC HAFLING 53.45 18
15 374 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZGO ASC SEISERALPE 53.53 16
16 363 HATCP BURGER Michael 2002 AA BZ25 ASV GSIESERTAL 53.77 15
17 370 LAKWO DEGASPERI Gabriel 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 53.88 14
368 HAH6A KIRCHER Patrick 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 53.88 14
28-03-2013 / PLOSE G8/1

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
19 383 LAEMD MOSER Tobias
20 389 LAWZ0 WEISSENSTEINER Andreas
21 391 FAFWW RAINER Simon
22 424 HADL2 ANDERGASSEN Rene
23 390 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah
24 376 LA799 TRIBUS Elias
25 452 LAKW2 PLATTNER Manuel
26 375 HACTK PATTIS Aron
27 455 FA987 SEEBER Tobias
28 367 LADPL DANTONE Simon
29 402 MOENM ZUECH Sebastian
30 388 HALXR PERKMANN Dominik
31 394 LAKVZ DEGASPERI Philipp
32 356 LAJ6L LOCHMANN Niki
33 442 MOOTT HOSP Leopold
34 419 NOCNK COMPLOJ Rene'
35 409 MOEVE OBERRAUCH Niklas
380 HA8J0 RIVES Daniel
37 362 FA524 STOFNER Marius
38 381 MOEK7 OBERRAUCH Klaus
39 358 LADX0 PARTH Max
40 421 LAAJ2 ROGGER Nico
41 405 LACA3 MARKART Julian
42 439 HA41F PLATTER Kevin
43 399 LAFV2 SCHOENBERG Sasha
44 378 LA391 MASOTTI Maximilian
45 440 M09XZ KROELL Max
46 427 LAMWK AMPFERTHALER Aaron
47 432 LAKVY ALBER Martin
48 404 M0639 OBLETTER Gregor
49 436 HAV6T LACZKO Borisz
50 410 LA7W4 PLONER Sebastian
51 425 POXKD HINTEREGGER Jonas
52 377 MOFL7 WEISSTEINER Max
53 385 M04A9 GAROSCIO Alex
54 417 HAERP GRAZIANI Stefano
55 414 LAJ58 PALFRADER Florian
56 384 LAW7Z MAZOHL Julian
57 450 M00zV THOMASER Andre
58 401 HATCV TASCHLER Philipp
59 433 NO5VH PERATHONER Matteo
60 403 LAKHZ ENGL Alex
61 379 LAHPM PIAZZI Luca
62 435 MOEW3 SINNER Patrick
63 386 HAH6M CONTINI Nicholas
64 434 LA830 BERNARDI Noah
65 408 LAW82 PIXNER Maximilian
66 441 LABNX GRAZIADEI David
67 415 MOC5Z TREBO Jan Luca
68 461 POV6A DEWIT Harre
69 444 POJWX SCHATZER Manuel
70 449 NOC14 TERZARIOL David
71 413 M02C9 SCHWAZER Josef
ISCRITTI ... 108
NON PARTITI ... 36
361 HACTV ABFALTERER Marian
387 HAET1 KRAUTGASSER Stefan
392 LADMZ SEEBER Peter
393 LATDE PIXNER Noah
395 LAWAF GRUENER Josef Friedl
396 LACM8 AVESANI Tommaso
397 POWNH TRENTI Pietro
398 LA4E8 WEGER Felix
400 NO6ZL GOLLER Daniel
406 LAFTL MAIR Marcel
407 LASCF DI BELLO Andrea
411 LAJ5C RUBATSCHER Alex

28-03-2013 / PLOSE

ANNO
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2002
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2002
2002
2002
2002
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2002
2002
2002
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2002
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2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz24
BZF9
BZ33
BZ99
BZF5
BZ04
BZ52
BZ85
BZD2
BZ71
BZ55
BZ72
Bz52
BZ78
BZF8
BZF9
Bz52
BzG4
BZ85
BZA4
BZ55
BZ08
BZ15
BZ91
BZ11
BZ34
BZF5
BZ26
Bz52
BZF9
Bz59
BZF9
BZC8
BZC6
BZ03
BZ33
BzG4
BZJD
Bz24
BZ25
BZF9
BZ91
Bz41
BZ26
BZ34
BZF9
BZJD
BZ91
BzG4
BZ91
BZC8
BZF9
BZ91

BZ85
BZ79
BZ03
Bz72
BZ05
Bz03
BZF9
BZH6
BZC6
BZ11
BzG7
BzG4

SOCIETA'

ASV TAISTEN

SC GROEDEN SASLONG
AWSV INNICHEN

ASC KALTERN

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASC SCHENNA IFINGER
ASV RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASV REIN

ASV ST LORENZEN

ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER

ASV RITTEN SPORT

SC VIGILJOCH

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN SASLONG
ASV RITTEN SPORT
ASC S.VIGIL ENNEBERG
ASV WELSCHNOFEN
ASC PLOSE

ASV TSCHERMS

ASC DREI ZINNEN RAIFF
ASV RATSCHINGS

WSV STERZING ASV

SC GOSSENSASS
LIBERTAS BOLZANO
ASV TZ GITSCHBERG-JOC
SSV PICHL GSIES

ASV RITTEN SPORT

SC GROEDEN SASLONG
AS MERANO

SC GROEDEN SASLONG
ASV LUESEN

ASV FELDTHURNS

ASC BRUNECK

AWSV INNICHEN

ASC S.VIGIL ENNEBERG
ASV RIFFIAN KUENS
ASV TAISTEN

ASV GSIESERTAL

SC GROEDEN SASLONG
WSV STERZING ASV
ASE CATINACCIO

SSV PICHL GSIES
LIBERTAS BOLZANO

SC GROEDEN SASLONG
ASV RIFFIAN KUENS
WSV STERZING ASV
ASC S.VIGIL ENNEBERG
WSV STERZING ASV
ASV LUESEN

SC GROEDEN SASLONG
WSV STERZING ASV

ASV WELSCHNOFEN
ASV NIEDERDORF

ASC BRUNECK

ASC PASSEIER

ASV SCHNALS

ASC BRUNECK

SC GROEDEN SASLONG
SSV PFALZEN SUEDTIROL
ASV FELDTHURNS

SC GOSSENSASS

WSV BRIXEN ASV

ASC S.VIGIL ENNEBERG

TEMPO
FINALE

53.98
54.08
54.13
54.24
54.32
54.37
54.42
54.50
54.55
54.60
54.75
54.76
54.87
55.06
55.21
55.27
55.29
55.29
55.37
55.38
55.57
55.62
55.68
55.88
55.91
55.93
56.18
56.42
56.69
56.85
57.04
57.07
57.17
57.28
57.31
57.33
57.37
57.44
57.59
57.94
58.05
58.22
58.31
59.10
59.92
59.98
1'00.50
1'01.48
1'01.52
1'02.75
1'04.01
1'04.98
1'05.43

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

412 FA57TW
416 LA4E6G
418  FAD39
420 LABYJ
422 MOHJK
423 LAL27
426 HA8JV
428 MOHOP
429 HA9W9
430 HACTN
431 PORYW
437 M0JJY
438 MOHJH
443 MOCKO
445 HA9VZ
446 P0OJXO0
447 MO8R2
448 LAMC3
454  LAMKL
456 MOD76
457  HAS5D9
458 POMEM
459 NO0597
460 MOK91

NON ARRIVATI
462 MO9NX

SQUALIFICATI

28-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

AUER Benjamin

PLAZZA Alex

DI PLACIDO Victor
RESCH Patrik
MAZZUCCHELLI Alex
PIZZININI  David
KAFMANN Jonas
PRADER Dominik
MAMMONE Alex Raffaele
KAUFMANN Leon
NIEDERBRUNNE Philipp
VERDROSS Leander
EDLER Markus
STRATMANN Moritz
PLANK Noah Daniel
KASER Fabian
GASTEIGER Hannes
BONATO Rene
SCHOENEGGER Thomas
GUFLER Jonas

ROGEN Tobias
HOELLRIGL Maximilian
UNTERTRIFALLER Thomas
HOFER Stefan

KASTLUNGER Jakob

0

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 12.40

COD.

BZ91
BZH6
BzZ59
Bz22
BZ92
BZH1
BZ85
BzG7
BZ85
BZ85
BZ66
BZ91
BZ92
Bz44
BZ85
BZC8
Bz11
BZF9
BzG2
BZ72
BZF5
BZ04
BZ37
BzZ11

BzG7

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

WSV STERZING ASV
SSV PFALZEN SUEDTIROL
AS MERANO

ASC KASTELRUTH

ASV PRAGS

SC LADINIA

ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN ASV

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV TAUFERS

WSV STERZING ASV
ASV PRAGS

SC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASV LUESEN

SC GOSSENSASS

SC GROEDEN SASLONG
ASC TOBLACH

ASC PASSEIER

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASC SCHENNA IFINGER
SC HAFLING

SC GOSSENSASS

WSV BRIXEN ASV

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/3




BRIXEN

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2012/ 2013 2
FEDERAZIGNE i
(VALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN-FINALE frcr
SrorRT
¥ INVERNAL) SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U2FEA025 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA025
SOC. ORGANIZZATRICI WSV BRIXEN CODICE SOCIETA' BZG6
LOCALITA' PLOSE DATA 28/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 3V12T NOME PISTA PLOSE PISTA "B"
ARBITRO PARTENZA 2290 m
DIRETTORE DI GARA M. HOFER ARRIVO 2112 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/175/AA/A
TRACCIATORE M. MESSNER
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 474 HA5CM AUER Laura 2001 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 49.40 100
2 465 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.25 80
3 469 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.49 60
4 501 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 51.08 50
5 481 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ  ATZV VINSCHGAU 51.52 45
6 487 HAHTY VILLGRATTER lIris 2001 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 51.60 40
7 472  HAF67 ZIMMERHOFER Noemi 2001 AA Bz18  SKIKLUB AHRNTAL 51.94 36
8 467 EAHAM PARIS Tamara 2001 AA Bz43 WSV ST.PANKRAZ 52.13 32
9 473 FAO1P PRANTL Nadine 2001 AA BZJK  ASV OBERVINSCHGAU 52.33 29
10 503 MOKZ0 BACHER Mirjam 2001 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 52.65 26
11 466 HAF6J HELL Annalena 2001 AA BZ18 SKIKLUB AHRNTAL 52.94 24
12 500 HA55Y STOCKNER Alexa 2001 AA BZA4 ASC PLOSE 52.99 22
13 475 EAS5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ25 ASV GSIESERTAL 53.08 20
14 480 POMC1 MOLLIN Axelle 2001 AA BZ91 WSV STERZING ASV 53.13 18
15 528 HAH6C TAFERNER Laura 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 53.29 16
16 479 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 53.35 15
17 491 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ33 AWSV INNICHEN 53.53 14
18 499 LAIXL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 53.56 13
28-03-2013 / PLOSE G8/1

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS NUM  NUM
PETT CODICE
19 493 HAFER
20 497 LA1KA
21 478 LA8Z4
22 485 HA75T
23 492 HA5ZT
24 470 LAL2C
25 482 FAK8R
26 464 M09T4
27 520 HA8XT
28 516  NOSWA
29 521 NODS8N
30 496 LA9TO
31 468 LAL26
32 486 LA8Z6
33 477 HAH6P
463 HA7TET
35 527 HAH84
36 505 HA41P
37 510 LAJ3F
38 498 LALAH
39 489 LAMWS
40 495 HA530
41 511 MO0527
42 488 LAL1V
43 508 FA304
44 471 HAE52
45 490 LA15M
46 513 HANC6
47 517 DAAZY
48 484  HATWY
49 483 LAKVR
50 514 HAHV7
51 525 LA7CC
52 519 HA4YW
53 507 NOD9J
54 526 HA547
55 476 LA892
56 509 HAHCC
57 523 POPVN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
494 HA8JT
504  LAJD7
506 NOJWR
518 HANS5V
522 EAAAQO
524 LALAK
NON ARRIVATI
502 FAEEC
512  HAFVZ
515 HA47P
SQUALIFICATI

28-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFER Viktoria
GANNER Theresa Mari
KRITZINGER Jana
LANER Lea

KAHN Maria
VIDESOTT Chiara
SANTINI Gaia
GARINO Esther
EGGER Sarah
DAPOZ Celine
TSCHAIKNER Sabine
DELAGO Elena
PEZZEI Alexandra
WANKER Hannah
CONTINI Veronika
UNTERHOLZNER Irene
SANTER Nicol
FISCHNALLER Anita
POEHL Sophie
STEGER Anna
MOELGG Franziska
FRANCHI Arianna
MERSA Sara
BERNARDI Marie
DESTEFANI Martina
GASSLITTER Patrizia
DONA' Sophie
EISATH Mara
ROGGER Aylin
THALER Julia
ROTTENSTEINER Nora
STOLL Viktoria
PESCOSTA Anna
OBERRAUCH Nadia
ELLEMUNT Katia
DEMETZ Pia
UNTERHOFER Lena
HOSP Nadin
KOFLER Katrin

66

GALL Stefanie
CUNIAL Martina
HINTNER Daniela
HALLER Viktoria
LAZZARINI Giulia
POERNBACHER Heidi

LEITNER Carmen
PEDEVILLA Ellen
GRUNSER Hannah

0

PUNTI  ANNO

2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA

2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA

2001 AA
2001 AA
2001 AA

ESPOSTA ORE: 12.40

COM

COD.

BZ18
BZF8
BZ53
BZ37
BZ25
BZH1
BZAl
BZ03
BZ55
BZH1
BZ69
BZF9
BZH1
BZ53
BZ34
BZ38
BZ05
BZC3
BZ72
BZ71
BZ26
BZ34
BZH1
BZH1
BZ69
Bz22
BZJD
Bz52
BZz08
BZ35
Bz52
BZ79
BZ79
BZC2
BZA4
BZF9
BZ35
BZH6
Bz44

BZ85
Bz41
BZ26
BzZ52
BZA1l
BZ71

BZ15
BZH1
BZ92

SOCIETA'

SKIKLUB AHRNTAL

SC MERAN RAIKA

ASV VOELS - SCHLERN
SC HAFLING

ASV GSIESERTAL

SC LADINIA

GSA GROLE

ASC BRUNECK

ASV TSCHERMS

SC LADINIA

SC FANA

SC GROEDEN SASLONG
SC LADINIA

ASV VOELS - SCHLERN
LIBERTAS BOLZANO

SC ULTEN RAIFFEISEN
ASV SCHNALS

ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASC PASSEIER

ASV ST LORENZEN
SSV PICHL GSIES
LIBERTAS BOLZANO

SC LADINIA

SC LADINIA

SC FANA

ASC KASTELRUTH

ASV RIFFIAN KUENS
ASV RITTEN SPORT
ASC DREI ZINNEN RAIFF
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV RITTEN SPORT
ASV NIEDERDORF

ASV NIEDERDORF

ASV AUER

ASC PLOSE

SC GROEDEN SASLONG
ASV DEUTSCHNOFEN

SSV PFALZEN SUEDTIROL

SC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO
SSV PICHL GSIES
ASV RITTEN SPORT
GSA GROLE

ASV ST LORENZEN

ASV RATSCHINGS
SC LADINIA
ASV PRAGS

F= 890

TEMPO
FINALE

53.76
53.79
53.87
53.94
54.02
54.14
54.19
54.57
54.75
54.80
54.85
54.87
55.08
55.21
55.28
55.28
55.39
55.63
55.72
55.99
56.20
56.37
56.41
56.50
56.57
56.65
57.00
57.04
57.26
57.33
57.35
57.80
57.90
58.36
58.78
58.83
59.90
1'01.25
1'03.43

LA GIURIA

PUNTI PUNTI

GARA TAB
12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

G8/2




BRIXEN

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2012 / 2013 o]

FEPERAZIGNE
ITALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN-FINALE y i/
SrorRT
¥ INVERNAL) SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U2MEAO025  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA025
SOC. ORGANIZZATRICI WSV BRIXEN CODICE SOCIETA' BZG6
LOCALITA' PLOSE DATA 28/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 3V12T NOME PISTA PLOSE PISTA "B"
ARBITRO PARTENZA 2290 m
DIRETTORE DI GARA M. HOFER ARRIVO 2112 m
DISLIVELLO 178 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/175/AA/A
TRACCIATORE M. MESSNER
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 538 DAC03 HAPPACHER Moritz 2001 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN RAIFF 48.29 100
2 548 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 48.86 80
3 533 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 49.28 60
4 542 DAAZX SINNER Jannik 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN RAIFF 49.30 50
5 536 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 49.83 45
6 537 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1  SC LADINIA 49.84 40
7 546  LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA Bz78 SC VIGILJOCH 50.09 36
8 544 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 50.18 32
9 529 LA7CV GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 50.49 29
10 556 LALK9 SILBERNAGL Peter 2001 AA BZGO ASC SEISERALPE 50.89 26
11 553 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ91 WSV STERZING ASV 50.98 24
547  HAD69 FERDIK Simon 2001 AA Bz71  ASV ST LORENZEN 50.98 24
13 560 EAHAC STANGL Simon 2001 AA Bz43 WSV ST.PANKRAZ 51.07 20
14 550 EAJAT EPPACHER Jonas 2001 AA BzD2 ASV REIN 51.20 18
15 535 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZ30 ASV BURGEIS 51.32 16
16 566 HAH85 HOLZNER Niklas 2001 AA BZ38 SC ULTEN RAIFFEISEN 51.34 15
17 541 HAKX7 PICHLER Christof 2001 AA Bz04 ASC SCHENNA IFINGER 51.46 14
18 552 HA28A STARK Hanno 2001 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 51.49 13
28-03-2013 / PLOSE G8/1

® Raiffeisen ® Raiffeisen 155 155 155



POS

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81

83
84
85
86
87
88

NUM
PETT

559
557
539
554
567
564
530
532
570
620
568
545
561
563
598
624
571
613
607
601
631
579
611
569
640
637
641
630
594
555
551
639
612
576
621
591
629
583
608
616
614
573
638
589
615
593
599
582
619
587
595
586
578
632
592
574
577
626
605
590
617
606
625
575
633
549
604
600
565
597

NUM
CODICE

HAHCM
HA4M8
LAGPY
HAN78
HAT757
FAFXY
LAGRE
FAKP8
HALNR
LAJ3D
FACZ0
HAG02
LAHWS
HA41M
HAA47N
HAJH7
HAPDX
LAJDV
HAF6Y
HAKS5N
LAJ5F
LAMVE
LAP80
LAG6RH
EAET8
HA1XC
HAH7D
LAKVT
HAJH9
LA8Z8
MO59P
LA15V
EAHAP
HAT2X
LADPV
FAS7Y
FA088
LAKVV
FAD3J
NO7ME
LANVC
FAAC2
FACZM
HAH70
MO7VN
HAERN
LAMKP
NOD3J
LAL2J
HA562
FAFX3
HAELE
HA8RH
NOAAZ
LAW2V
HAE4Y
LA8SPD
DAF8X
FALDA
MODX3
POP14
MODCX
HAHTR
LAHZH
HA8BRK
HAES1
EADLE
EAF2N
EA4Y1
LA5KY

28-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HUBER Dietmar

DA RIN Alessandro
LANTSCHNER David
CASTLUNGER Max
PLANCKER David
FONTANA Jan
PLANOETSCHER Gabriel
SCHWIENBACHER Lukas
BIANCHI Matteo
HOFER Simon

BRERA Roberto
HOFMANN Martin
TASCHLER Stefan
UNTERFRAUNER Samuel
BACHMANN Rene
PEZZEDI Jacopo
GRAF Maximilian
RAICH Felix
SCHROTT Felix
NEUMAIR Tobias

TIES Gabriel
AMPFERTHALER Peter
KAUFMANN Kevin
KRITZINGER Johannes
SEEBER Felix
OBERHAMMER Michael
NOCKER Philipp
GOSTNER Felix

SEPPI Gabriel
LARCHER Maximilian
VIGNOZZI Luca
UNTERTHURNER Michael
HILLEBRAND Jan
SCHOELZHORN Patrick
GIETL Noah

GRASL Philipp
BARACCANI Nicolas
GOSTNER Moritz
DELPERO Alberto
KASER Thomas
EISENDLE Armin
WALDER Jakob
SALTUARI Christian
WEITHALER Serafin
HINTNER Daniel
MARSICANO Loris
PITTERLE Daniel
SACHSALBER Leo
ROSSI Simon

PIOK Alex
NIEDERKOFLER Thomas
POEHL Hannes
KRUSELBURGER Tobias
GAMPER Elias
PANZANINI Daniel
HENNICKEN Aaron
KASTLUNGER Paul
STUERZ Daniel
TSCHURTSCHEN Alex
COSTABIEI Armin
GROEBNER Lukas
MAIR Samuel
WEISSTEINER Paul
EISENDLE Florian
BRAUNHOFER Daniel
GASSLITTER Johannes
POMELLA Maximilian
PEER Joachim

TRIULZI Jordi Maria
CODALONGA Paul

PUNTI

ANNO

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF5
BZAl
BZ53
BZH1
BZF9
BZ72
BZ53
BZ38
Bz41
BZ72
BzG4
BZ25
BZ92
BZC3
BZ92
BZH1
BZD6
BZ72
BZH1
BZ71
BzG4
BZ26
BZ55
BZ53
BzZD2
Bz24
Bz07
Bz52
BZH1
BZ53
Bz41
BZJD
Bz43
BZ15
BZ26
BZ91
BZ69
Bz52
BzZ59
BZC8
BZ51
BZ33
BZ62
BZ05
BZ25
BZ33
BzG2
BZ52
BZGO
BZA4
BZ33
BZ15
Bz51
BZ55
BzZ59
Bz22
BZ03
Bz62
BZ08
BZH1
BzZ11
BZ33
BZ79
Bz51
BzZ51
BZ22
BZ16
BZ62
BZF9
BZ16

SOCIETA'

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
GSA GROLE

ASV VOELS - SCHLERN
SC LADINIA

SC GROEDEN SASLONG
ASC PASSEIER

ASV VOELS - SCHLERN
SC ULTEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

ASC PASSEIER

ASC S.VIGIL ENNEBERG
ASV GSIESERTAL

ASV PRAGS

ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASV PRAGS

SC LADINIA

ASV EPPAN SKI

ASC PASSEIER

SC LADINIA

ASV ST LORENZEN
ASC S.VIGIL ENNEBERG
SSV PICHL GSIES

ASV TSCHERMS

ASV VOELS - SCHLERN
ASV REIN

ASV TAISTEN

ASC OLANG

ASV RITTEN SPORT

SC LADINIA

ASV VOELS - SCHLERN
ASE CATINACCIO

ASV RIFFIAN KUENS
WSV ST.PANKRAZ

ASV RATSCHINGS

SSV PICHL GSIES

WSV STERZING ASV
SC FANA

ASV RITTEN SPORT

AS MERANO

ASV LUESEN

ASV RIDNAUN

AWSV INNICHEN

ASV TRAMIN

ASV SCHNALS

ASV GSIESERTAL
AWSV INNICHEN

ASC TOBLACH

ASV RITTEN SPORT
ASC SEISERALPE

ASC PLOSE

AWSV INNICHEN

ASV RATSCHINGS

ASV RIDNAUN

ASV TSCHERMS

AS MERANO

ASC KASTELRUTH

ASC BRUNECK

ASV TRAMIN

ASC DREI ZINNEN RAIFF
SC LADINIA

SC GOSSENSASS
AWSV INNICHEN

ASV NIEDERDORF

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

ASC KASTELRUTH

ASC JOCHGRIMM

ASV TRAMIN

SC GROEDEN SASLONG
ASC JOCHGRIMM

TEMPO

FINALE

51.65
51.82
51.94
51.99
52.15
52.22
52.45
52.52
52.53
53.23
53.33
53.37
53.46
53.67
53.84
53.86
54.01
54.14
54.29
54.30
54.42
54.60
54.63
54.67
54.68
54.75
54.78
54.97
55.07
55.24
55.44
55.46
55.54
55.65
55.72
55.73
55.78
56.34
56.41
56.55
56.68
56.85
56.88
57.07
57.22
57.22
57.26
57.26
57.29
57.47
57.65
57.70
57.90
58.12
58.13
58.15
58.19
58.56
58.95
59.37
59.39
59.61
59.71
59.71
59.78
59.83
1'00.44
1'01.95
1'07.91
1'09.47

F= 890

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
G8/2




POS NUM

NUM

PETT CODICE

89 588

ISCRITTI

NON PARTITI

543
562
572
580
581
584
585
596
602
603
609
610
618
622
627
634
636

HAHT7E

HA45X
LALCK
FAFCE
LAJFN
MO5JR
LAODZ
HAN77
NOCC5
MOFKL
NO7MJ
HAE4Z
LATC2
LAHMK
HAFG6P
MOEXZ
HAEA3
POWNF

NON ARRIVATI

531
534
558
635

SQUALIFICATI

540
623
628

HAGNN
HA3Z8
FAA2M
FA57X

HA3W4
FAEEE
FACZK

28-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

OBEREGGER Matthias

17

GIOVANNONE Davide
PICHLER Niklas
TUMPFER Lukas
RIENZNER Nicolas
BERTOLINI Riccardo
FILL Fabian

DALLE GRAVE Simone
CORTESI Giorgio
AINHAUSER Adam
MITTERRUTZNER Alex
PERATHONER Willi
ALBER Jonas
GRUBER Tobias
CORDIOLI Gabriele
WEISSTEINER Simon
RITSCH Simon
PELOSI Nicola"

4

GUMMERER Joachim
BATTISTI Alberto
BENINCASA Maximilian
BAUR David

TOTMOSER Stefan
OBERPRANTACHER Martin
RITSCH Jonas

ANNO

2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001

COM

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

ESPOSTA ORE: 12.40

COD.

Bz07

Bz41
BZ71
Bz43
BZ33
Bz40
BZGO
BZH1
BZF9
BZC6
BZC8
Bz22
BZ37
Bz37
BZH1
BZC6
Bz62
BZF9

BZ32
Bz41
BZ33
BZ91

BZ24
BZ15
BZ62

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

ASC OLANG 1'13.13

ASE CATINACCIO

ASV ST LORENZEN
WSV ST.PANKRAZ
AWSV INNICHEN

SCI CAlI BOLZANO
ASC SEISERALPE

SC LADINIA

SC GROEDEN SASLONG
ASV FELDTHURNS

ASV LUESEN

ASC KASTELRUTH

SC HAFLING

SC HAFLING

SC LADINIA

ASV FELDTHURNS

ASV TRAMIN

SC GROEDEN SASLONG

ASC EGGEN

ASE CATINACCIO
AWSV INNICHEN
WSV STERZING ASV

ASV TAISTEN
ASV RATSCHINGS
ASV TRAMIN

PORTA N. 30
PORTA N. 29
PORTA N. 24

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/3




